C

Nonne ex iisdem Scripturis no-
 tum tibi est quid, ad tempora Su-
 sannæ, narretur de senibus illis
 qui, cum frequenter starent inter
 mulieres, contemplati pulchritudi-
 nem alienam, in concupiscentiæ
 barathrum præcipientes dederunt sese?
 Castitatis quidem pretium nove-
 rant, sed ipsius jugum fregerunt.
 D Hinc appetitui perverso venundati,
 in beatam Susannam conspirarunt
 ut eam constuprarent. At illa turpe
 ipsorum desiderium frustrata est.
 Innocentiæ suæ testem invocavit
 Deum, qui de manibus impiorum
 senum eam liberavit.
 F Quo modo fieri posset ut hæc
 exempla horrore nos ac tremore non
 implerent, dum videmus, propter
 mulierem, a dignitate sua decidere
 senes, iudices, ac populi Dei recto-

٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.

^A res? Non enim recordati sunt quod dictum est : *Ne circumspicias speciem alienam. Propter speciem mulieris multi perierunt* ⁴; et : *Cum muliere aliena ne sedeas omnino* ⁵. Et iterum : *Nunquid potest homo abscondere ignem in sinu suo, ut vestimenta illius non ardeant? aut ambulare super prunas, ut non comburantur plantæ ejus? Sic, qui ingreditur ad mulierem proximi, non erit mundus cum tetigerit eam* ⁶. Et iterum : *Non concupiscat pulchritudinem ejus (mulieris) cor tuum, ne capiaris nutibus illius* ⁷. *Cum saltatrice ne assiduus sis, nec audias illam, ne pereas in efficacia illius* ⁸. Et iterum : *Qui se existimat stare, videat ne cadat* ⁹.

٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.

CAPUT XIV.

٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.
 ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥. ٥٥٥.

^C Videte etiam quæ dixerint viri sancti de prophetis et apostolis Domini nostri. Nullum porro sanctum animadvertetis frequenter fuisse conversatum cum virginibus aut adolescentioribus virorum uxoribus vel viduis, quas devitandas esse divinus docet Apostolus ¹⁰.